
LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME
Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmiera.lv, www.valmiera.lv

LĒMUMS
Valmierā

2021.gada 29.aprīlī Nr.133
(protokols Nr.6, 37.§)

Par komandējumu uz Krieviju

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma
29.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā
atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, Valmieras pilsētas pašvaldības (turpmāk –
Pašvaldība) 30.11.2020. rīkojumu Nr.2.2.1.2/20/299 „ Par komandējuma apmaksas, dokumentu
noformēšanas un aprites kārtību Valmieras pilsētas pašvaldībā” (turpmāk – Noteikumi),
pamatojoties uz Vidzemes plānošanas reģiona (turpmāk arī – Reģions) 20.04.2021. iesniegumu
Nr.1.6/197, kas saņemts Pašvaldībā 20.04.2021. un reģistrēts ar Nr.2.2.1.5/21/996,

Pašvaldības dome, balsojot: PAR – 12 (J.Baiks, R.Gailums, A.Kupriša, A.O.Brutāns, A.Gluhovs,
A.Skrastiņš, A.Klepers, E.Ašeradena, T.Upners, J.Jakovins, U.Jansons, I.Lakučs), PRET – nav,
ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās – V.Ecmanis, nolemj:

1. komandēt Pašvaldības domes deputātu Vugaru Ecmani dalībai Reģiona delegācijas
sastāvā uz Sanktpēterburgu un Ļeņingradas apgabalu (Krievijā) laika periodā no 2021.gada
17.maija līdz 2021.gada 20.maijam.
Komandējuma mērķis: sarunas par sadarbības iespējām izglītības, zinātnes, kultūras, sporta,
sociālekonomiskās attīstības un uzņēmējdarbības sadarbības jomā un sadarbības līguma
starp Reģionu un Ļeņingradas apgabalu parakstīšana.

2. Izmaksāt komandējuma dalībniekam komandējuma dienas naudu 100% apmērā par četrām
dienām, kā arī apmaksāt naktsmītnes izdevumus pēc izdevumus attaisnojošu dokumentu
iesniegšanas no Pašvaldības iestādes "Valmieras pilsētas pašvaldības administrācija"
budžeta līdzekļiem.
Pārējie normatīvajos aktos paredzētie komandējuma izdevumi (transporta izdevumi), kas
saistīti ar lēmuma 1.punktā noteikto komandējumu, tiks segti no Reģiona finanšu līdzekļiem;

3. Komandējuma dalībniekam komandējuma laikā, kā arī pēc atgriešanās no tā ievērot Latvijā
un ārvalstīs noteiktos epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības
ierobežošanai;

4. piecu darba dienu laikā pēc atgriešanās no komandējuma tā dalībniekam atbilstoši
Noteikumiem pašapkalpošanās portālā HoP iesniegt atskaiti par komandējuma laikā
veiktajiem pasākumiem un iegūto rezultātu.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks


